IIT CARRERA DE NAVIDAD COSTUME RACE LOS MOLINOS

Finalizados (10)
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
464 Marco ESTEBAN RODRIGUEZ
366 Enrique LASSO CHAFER

463 Julia RODRIGUEZ RODRIGUEZ
497 lker COELLO MARTIN

506 Pablo CRESPO HICKS-MUDD
493 Daniel ALVAREZ UBIDE

508 Ana GONI ALMAGRO

495 Hector GARCIA SAGUAR

487 Fernando ARES ARIAS

10 479 Paula ARES ACEITUNO

No Presentados (3)
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Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
362 Candela MOLINA MAROTO
365 Daniel BLANCO LORENZO
370 Ainhoa OLIVERA BRASIL

23 Diciembre 2017

Benjamines - Orden De Llegada

Pto en
Cat
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Pto en
Cat

CAT.

BJ-M
BJ-M
BJ-F
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-F

CAT.

BJ-F
BJ-M
BJ-F

TIEMPO ' /km

0:05:27
0:05:33
0:05:39
0:06:06
0:06:12
0:06:29
0:06:33
0:06:55
0:07:02
0:07:08

4'57"
5'03"
5'08"
5'33"
5'38"
5'564"
5'67"
617"
6'24"
6'29"

TIEMPO ' /km

Pag.1del

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

Gsd Guadarrama Triatlon
At. Collado Villalba
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Rosales Run

CLUB

C.a. Las Ardillas De EI Escori
Individual

Individual

LOCALIDAD
Guadarrama
Guadarrama
Collado Villalba
Los Molinos
Los Molinos
Los Molinos
Los Molinos
Los Molinos
Madrid
Guadarrama

LOCALIDAD

San Lorenzo De El Es
Los Molinos
Cercedilla



